
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 28 de Abril de 2021                                                                                              Edição Nº: 365
  
   

1 

 

PORTARIA Nº-88/2021. 
 

DATA:   28 de abril de 2021. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
     

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora Nilza Maciel de Oliveira, 
matrícula nº-202387-cargo REGENE DE CLASSE -lotada no Departamento de Educação, dobra de carga horária 
20 horas semanais- salário mínimo. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos 

retroativos a 01/04/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 28  de abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/04/2021 às 21:40:58

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 28 de Abril de 2021                                                                                              Edição Nº: 365
  
   

2 

 

PORTARIA Nº-89/2021. 
 

DATA:   28 de abril de 2021. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
     

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora Neide Gonçalves de 
Oliveira, matrícula nº-200841-cargo Agente Comunitária de Saúde -lotada no Departamento de Saúde e Bem 
Estar Social, 15(quinze) dias de férias, relativo ao período aquisitivo de 27/02/20 a 26/02/21, para usufruir de 
28/04/21 a 12/05/21, devendo retornar suas atividades normais em 13/05/21. 

  
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 28  de abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/04/2021 às 21:40:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-28T21:40:58-0300




